

Årsredovisning
för
Hållbar Teknik Sverige AB
559024-7671

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Hållbar Teknik Sverige AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 2023-06-26. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Umeå den 26 juni 2023

26/6-23

Andreas Hörnberg

Andreas Hörnberg

Årsredovisning
för
Hållbar Teknik Sverige AB
559024-7671
Räkenskapsåret
2022

Styrelsen och verkställande direktören för Hållbar Teknik Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom golvrening och golvförsegling och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Umeå.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat kraftigt utifrån att bolaget har etablerat sig på nya marknader i stora delar av södra Sverige. Till det har även kostnaderna ökat, stora satsningar har gjorts på nyrekrytering i slutet av räkenskapsåret för att täcka upp den ökade efterfrågan på renoveringstjänster.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2018/19 (16 mån)
Nettoomsättning	17 075	7 109	8 893	6 905
Resultat efter finansiella poster	1 469	-134	1 245	-164
Soliditet (%)	51	45	53	36

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 769 907	-134 164	1 685 743
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		-134 164	134 164	0
Årets resultat			1 138 540	1 138 540
Belopp vid årets utgång	50 000	1 635 743	1 138 540	2 824 283

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 635 743
årets vinst	1 138 540
	2 774 283
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 774 283
	2 774 283

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2023062915845

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		17 074 630	7 108 938
Övriga rörelseintäkter		96 449	95 508
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		17 171 079	7 204 446
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-4 272 593	-944 998
Övriga externa kostnader		-4 157 265	-1 850 131
Personalkostnader	3	-7 180 580	-4 413 043
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-48 619	-54 824
Övriga rörelsekostnader		-6 229	-10 997
Summa rörelsekostnader		-15 665 286	-7 273 993
Rörelseresultat		1 505 793	-69 547
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	-30 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		229	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-36 667	-34 617
Summa finansiella poster		-36 438	-64 617
Resultat efter finansiella poster		1 469 355	-134 164
Resultat före skatt		1 469 355	-134 164
Skatter			
Skatt på årets resultat		-330 815	0
Årets resultat		1 138 540	-134 164

Balansräkning Not 2022-12-31 2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	9 401	15 651
Inventarier, verktyg och installationer	5	96 162	55 933
Summa materiella anläggningstillgångar		105 563	71 584

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	6	50 000	50 000
Andra långfristiga fordringar		31 524	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		81 524	50 000
Summa anläggningstillgångar		187 087	121 584

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter		1 044 370	634 186
Summa varulager		1 044 370	634 186

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		2 569 680	2 873 317
Fordringar hos koncernföretag		4 375	4 375
Övriga fordringar		170 630	101 667
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		207 639	20 100
Summa kortfristiga fordringar		2 952 324	2 999 459

Kassa och bank

Kassa och bank		1 362 220	0
Summa kassa och bank		1 362 220	0
Summa omsättningstillgångar		5 358 914	3 633 645

SUMMA TILLGÅNGAR		5 546 001	3 755 229
-------------------------	--	------------------	------------------

2023062915847

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 635 743

1 769 907

Årets resultat

1 138 540

-134 164

Summa fritt eget kapital

2 774 283

1 635 743

Summa eget kapital

2 824 283

1 685 743

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

13 968

Summa långfristiga skulder

0

13 968

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit

0

769 330

Övriga skulder till kreditinstitut

0

28 000

Leverantörsskulder

963 166

349 927

Skatteskulder

103 953

0

Övriga skulder

1 221 234

704 651

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

433 365

203 610

Summa kortfristiga skulder

2 721 718

2 055 518

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 546 001

3 755 229

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Koncernupplysningar

Bolaget är moderbolag till Hållbar Teknik Norr AB 559117-3405. Ingen koncernredovisning har upprättats enligt ÅRL 7§3.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Fastighetsinteckning	1 600 000	1 600 000
	1 600 000	1 600 000

Not 3 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	8	5

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	146 516	146 516
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	146 516	146 516
Ingående avskrivningar	-130 865	-111 546
Årets avskrivningar	-6 250	-19 319
Utgående ackumulerade avskrivningar	-137 115	-130 865
Utgående redovisat värde	9 401	15 651

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	213 766	194 016
Inköp	82 598	19 750
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	296 364	213 766
Ingående avskrivningar	-157 833	-122 328
Årets avskrivningar	-42 369	-35 505
Utgående ackumulerade avskrivningar	-200 202	-157 833
Utgående redovisat värde	96 162	55 933

Not 6 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	80 000
Inköp	0	0
Försäljningar	0	-30 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående redovisat värde	50 000	50 000

2023062915850

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Umeå 2023-

Tommy Abrahamsson
Styrelseordförande

Andreas Bodén
Verkställande direktör

Andreas Hörnberg
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-

Grant Thornton Sweden AB

Henrik Johansson
Auktoriserad revisor

2023062915852



Document history

COMPLETED BY ALL:
26.06.2023 17:54

SENT BY OWNER:
Elias Edin · 26.06.2023 15:39

DOCUMENT ID:
r1xHmrfv_2

ENVELOPE ID:
r1BQSGv02-r1xHmrfv_2

DOCUMENT NAME:
ÅR 2022 Hållbar Teknik Sverige AB 559024-7671.pdf
9 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. Åke Andreas Hörnberg andreas.hornberg@hallbarteknik.se	Signed Authenticated	26.06.2023 16:44 26.06.2023 16:43	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1976/05/04) IP: 217.213.72.97
2. ANDREAS BODÉN andreas.boden@hallbarteknik.se	Signed Authenticated	26.06.2023 16:47 26.06.2023 16:47	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1975/12/24) IP: 83.251.186.209
3. TOMMY ABRAHAMSSON tommy.abrahamsson@vastervik.se	Signed Authenticated	26.06.2023 17:40 26.06.2023 16:55	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1974/10/19) IP: 194.236.51.17
4. Henrik Johansson Henrik.Johansson@se.gt.com	Signed Authenticated	26.06.2023 17:54 26.06.2023 17:46	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1973/06/27) IP: 88.131.44.131

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.
Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAdES
sealed
